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LISTA E VENDIMEVE TE MARRURA NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT 2022 

 

Nr 

Titulli Data Protokolli 

 

1 

Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet Universiteti 

“Ukshin Hoti” Prizren dhe Komunës së Obiliqit 

 

10 Shkurt 2022 

 

 

 

2 

Memorandum mirëkuptimi ndërmjet  

Shoqatës Humanitare “KIF Liria” dhe Komunës së 

Obiliqit 

 

01 Mars 2022 

 

II-122 

 

3 

 

 Kontratë për dhënien në shfrytëzim të pronës së 

paluajtshme Mentor Kurteshi B.I 

 

01 Mars 2022 

 

 

II-123 

 

4 

 

 Kontratë për dhënien në shfrytëzim të pronës së 

paluajtshme Altin Paloji B.I 

 

01 Mars 2022 

 

 

II-124 

 

5 

 

 Kontratë për dhënien në shfrytëzim të pronës së 

paluajtshme Festim H.Selimi B.I 

 

01 Mars 2022 

 

 

II-125 

 

6 

 

Kontratë për dhënien në shfrytëzim të pronës së 

paluajtshme Zylfije M. Krasniqi B.I 

 

 

01 Mars 2022 

 

 

II-126 

 

7 

 

Kontratë për dhënien në shfrytëzim të pronës së 

paluajtshme Zylfije M. Krasniqi B.I 

 

01 Mars 2022 

 

 

II-127 

8 Kontratë për dhënien në shfrytëzim të pronës së 

paluajtshme Vjollca S.Musliu B.I 

01 Mars 2022 II-128 



 

9 

 

Kontratë për shërbime “Mirëmbajtja e parqeve, shesheve 

dhe hapësirave publike në Komunën e Obiliqit në mes 

Komunës dhe NPL “Kastrioti” 

 

15 Mars 2022 

 

II-249 

 

 

10 

 

Memorandum Mirëkuptimi në mes të Komunës së 

Obiliqit dhe Demokraci Plus 

 

23 Mars 2022 

 

II-268 

 

 

11 

 

Memorandum mirëkuptimi në mes Komunës së Obiliqit 

dhe org. Toka, projekti “Let’s Debate Change” 

 

04 Prill 2022 

 

II-305 

 

12 

Marrëveshje zotimi në mes Komunës së Obiliqit dhe 

MMPHI-së për projektin “Sigurimi i lokacionit për 

projektin e ngrohjes diellore “Solar4Kosovo” 

 

 

 04 Prill 2022 

 

 

II-313 

 

13 

 

Memorandum i mirëkuptimit midis Zyrës së Këshillit të 

Evropës në Prishtinë dhe Komunës së Obiliqit 

 

21 Prill 2022 

 

II-364 

 

 

14 

 

Aneks kontratë për shërbime “mirëmbajtja e 

parqeve,shesheve dhe hapësirave publike” në mes së 

Komunës së Obiliqit dhe NPL”Kastrioti” 

 

 

24 Maj 2022 

 

 

II-662 

 

15  

Marrëveshje bashkëpunimi mes MMPHI-së, KEK-ut dhe 

Komunës së Obiliqit 

 

06 Qershor 2022 

 

II-699  

16  

Marrëveshje shërbimi për shërbimet e ujësjellësit dhe 

ujërave të ndotura në mes Komunës së Obiliqit dhe KRU 

“Prishtina” SH.A 

 

 

01 Korrik 2022 

 

II-827 

17  

Memorandum mirëkuptimi e lidhur mes Komunës së 

Obiliqit dhe KRU “Prishtina: SH.A 

 

 

01 Korrik 2022 

 

II-828 



18  

Memorandum i bashkëpunimit për organizimin e 

koncertit “Ditët e diasporës” ndërmjet Komunës së 

Obiliqit dhe AMC Corporation SH.P.K 

 

 

05 Gusht 2022 

 

II-1043 

19  

Kontratë për shërbime “Rregullimi dhe mirëmbajtja e 

stacioneve të autobusëve në tërë komunën e Obiliqit” në 

mës të Komunës së Obiliqit dhe NPL Kastrioti 

 

 

09 Gusht 2022 

 

II-1058 

20  

Kontratë për shërbime “Rregullimi dhe mirëmbajtja e 

varrezave në tërë komunën e Obiliqit” në mës të 

Komunës së Obiliqit dhe NPL Kastrioti 

 

 

09 Gusht 2022 

 

II-1059 

21  

Kontratë për shërbime “Ofrim i shërbimeve të 

recepsionit” në mës të Komunës së Obiliqit dhe NPL 

Kastrioti 

 

09 Gusht 2022 

 

II-1060 

22  

Marrëveshje bashkëpunimi mes Komunës së Obiliqit dhe 

SH.E.K Qëndresa Kosovare 

 

 

16 Gusht 2022 

 

II-1074 

23  

Memorandum bashkëpunimi në mes të federatës së 

futbollit në Kosovë dhe Komunës së Obiliqit 

 

 

31 Gusht 2022 

 

II-1113 

24  

Marrëveshje për këmbimin e pronës së paluajtshme të 

komunës më pronën e paluajtshme të personit fizik 

 

 

20 Shtator 2022 

 

II-1269 

25  

Memorandum mirëkuptimi mes Agjensionit Kadastral të 

Kosovës dhe Komunës së Obiliqit 

 

 

30 Shtator 2022 

 

II-1325 



26  

Kontratë e lidhur mes Kryetarit  të Komunës dhe 

Shoqatës së Bletarëve MIMFA për dhënien e në 

shfrytëzim me qera të shtëpizës në shesh 

 

 

10 Tetor 2022 

 

II-1373 

27  

Kontratë e lidhur mes Kryetarit  të Komunës dhe Arben 

Sadikut për dhënien e në shfrytëzim me qera të shtëpizës 

në shesh 

 

10 Tetor 2022 

 

II-1374 

28  

Marrëveshje bashkëpunimi në mes Komunës së Obiliqit 

dhe Alma Mater Europea Campus College “Rezonanca” 

 

 

21 Tetor 2022 

 

II-1462 

29  

Marrëveshje për kryerjen e punëve të përkohshme shtesë 

në Komunën e Obiliqit në shërbimin civil në mes 

Kryetarit të Komunës dhe AQP-së 

 

 

21 Tetor 2022 

 

II-1463 

30  

Memorandum mirëkuptimi e lidhur mes Komunës së 

Obiliqit dhe Shoqatës Humanitare KIF “Liria” 

 

 

27 Tetor 2022 

 

II-1494 

31  

Kontratë për shërbime “Mirëmbajtja dhe pastrimi i 

objekteve shkollore” në mes Komunës së Obiliqit dhe 

NPL Kastrioti Sh.A 

 

 

 

04 Nëntor 2022 

 

 

II-1538 

32  

Memorandum bashkëpunimi mes Komunës së Obiliqit 

edhe Komunës së Lipjanit 

 

 

22 Nëntor 2022 

 

II-1606 

33  

Marrëveshje bashkëpunimi mes Fondacionit Jahjaga dhe 

Komunës së Obiliqit 

 

 

23 Nëntor 2022 

 

II-1610 



34  

Marrëveshje për subvencionim “Mini ferma për pesë 

krerë lopë” 

 

25 Nëntor 2022 

 

II-1618 

35  

Marrëveshje për subvencionim “Mini ferma për pesë 

krerë lopë” 

 

25 Nëntor 2022 

 

II-1619 

36  

Memorandum mirëkuptimi në mes shoqatës humanitare 

“KIF Liria” dhe Komunës së Obiliqit 

 

 

05 Dhjetor 2022 

 

II-1646 

37  

Marrëveshje bashkëpunimi në mes “Islamic Relief 

Worldwide” dhe Komunës së Obiliqit 

 

 

22 Dhjetor 2022 

 

II-1804 

Lista e vendimeve prej datës :01/01/2022 deri 31/12/2022 


